P O D E R  L E G I S L A T I V O

CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
Rua Emília Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000

Tel. 4661-1078 - E-mail camara@embuguacu.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº 1063/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Embu-Guaçu,
Vereador Antônio Filho Botelho – Toninho Valflor.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes

INDICA ao Prefeito do Município que se digne determinar a empresa que

presta serviços de manutenção na rede de iluminação pública, incluir no

cronograma de serviços a Rua Serafim Luiz Martins, próx. ao n° 55, bairro

Centro.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes ao 01 (um) dias do mês de

setembro de 2021.

João Domingues Mendes
Joãozinho do Cavalo

Vereador– PTB